
Informacja  dotycząca
organizacji  odwiedzin  w
Szpitalu  Powiatowym  w
Limanowej
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  im.  Miłosierdzia  Bożego
informuje,  że  z  dniem  1  listopada  2021  roku  wprowadzone
zostało  –  do  odwołania  –  czasowe  ograniczenie  odwiedzin
pacjentów przebywających w oddziałach Szpitala.

W wyjątkowych sytuacjach za zgodą Kierownika/Ordynatora lub
lekarza  dyżurnego  oddziału  z  odwiedzin  może  skorzystać
jednoczasowo u jednego pacjenta tylko jedna osoba.

Powyższe  ograniczenia  podyktowane  są  bezpieczeństwem
pacjentów.

Jednocześnie  informujemy,  iż  każdy  pacjent  ma  możliwość
całodobowego kontaktu z rodziną.

Telefony  kontaktowe  dostępne  są  na  stronie  internetowej
Szpitala www.szpitallimanowa.pl

 

źr. szpitallimanowa
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kandydatów  na  członków
komisji konkursowej
Uchwałą nr 916/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 19
października  2021  r.  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza
nabór kandydatów na członków komisji konkursowej opiniującej
oferty  złożone  w  otwartym  konkursie  ofert  na  prowadzenie
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie
powiatu limanowskiego w 2022 r.

 

Ogłoszenie o naborze

Formularz zgłoszenia kandydata

Oświadczenie o bezstronności

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie otwartego konkursu
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ofert
Uchwałą nr 917/21 Zarządu Powiatu Limanowskiego z dnia 19
października  2021  r.  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza
otwarty  konkurs  ofert:  „Realizacja  zadania  publicznego  w
zakresie  prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,
świadczenia  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  oraz
edukacji prawnej na terenie powiatu limanowskiego w 2022 r.”.
Szczegóły poniżej.

Informacja dotycząca otwartego konkursu ofert.

 

Nowy  ambulans  dla  Szpitala
Powiatowego w Limanowej
12  października  odbyło  się  posiedzenie  Rady  Społecznej
Szpitala  oraz  poświęcenie  nowej  karetki.  Ponadto  po
zakończonych  obradach  członkowie  Rady  Społecznej  wizytowali
zmodernizowane  dwie  pracownie:  Analityczną  i  Serologii
Transfuzjologicznej wraz z Bankiem Krwi oraz Centrum Leczenia
Chorób osób w podeszłym wieku.

Spotkanie rozpoczęło się na placu przed budynkiem Szpitala,
gdzie Kapelan Szpitala ks. Piotr Jaworski dokonał poświęcenia
karetki.  Podczas  spotkania  obecni  byli:  Mieczysław  Uryga
Starosta  Limanowski,  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  Czesław  Kawalec  oraz  Józef  Jaworski
Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego, Kazimierz Jasiński
Radny Powiatu Limanowskiego, Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
wraz  z  doktorem  Andrzejem  Gwiazdowskim  Z-cą  Dyrektora  ds.
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Lecznictwa,  Kierownik  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego  lek.
Błażej Głowicki, Pielęgniarka Oddziałowa SOR Krystyna Maśnica,
Koordynator Zespołów Ratownictwa Medycznego Andrzej Burnagiel,
Kierownik Sekcji Transportu Zbigniew Jeż oraz członkowie Rady
Społecznej  Szpitala  i  przedstawiciel  Związków  Zawodowych
Ratowników Medycznych Łukasz Maśnica.

Dyrektor  Szpitala  witając  gości  podziękował  wszystkim  za
przybycie. „Cieszę się, iż możemy się tutaj spotkać i przy
okazji kolejnego posiedzenia Rady Społecznej Szpitala wspólnie
uczestniczyć w poświeceniu nowej karetki. Jest to nowoczesny i
w pełni wyposażony ambulans, zakupiony dzięki środkom z Unii
Europejskiej  i  jestem  przekonany,  że  będzie  nam  dobrze
służył”.

Dyrektor  Szpitala  złożył  również  podziękowania  dla  Pana
Zbigniewa Jeża, który od ponad 20 lat pełni funkcję Kierownika
Sekcji Transportu i czuwa nad sprawnym działaniem taboru. Nowy
ambulans, który trafi do Sekcji został zakupiony w ramach
projektu  pn.  „Zakup  ambulansu  dla  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego  oraz  zakup  środków
ochrony  indywidualnej  i  środków  do  dezynfekcji”
dofinansowanego w zakresie działań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 oraz innych chorób
zakaźnych,  realizowanych  w  ramach  PO  Infrastruktura  i
Środowisko  na  lata  2014-2020.

Po poświęceniu karetki odbyło się posiedzenie Rady Społecznej
Szpitala  podczas  której  przyjęto  uchwały  o  zmianie  w
Regulaminie Organizacyjnym Szpitala, o zbyciu majątku trwałego
tj.  czterech  pojazdów  sanitarnych  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  oraz  o  przyjęciu  darowizny  środków  trwałych  w
postaci  aparatury  medycznej   sprzętu  otrzymanego  z
Ministerstwa Zdrowia. Przyjęto również uchwałę o zmianie Planu
Inwestycyjnego Szpitala.

Kolejnym  punktem  spotkania  była  wizyta  w  zmodernizowanej
Pracowni Analitycznej po której oprowadziła Pani Zofia Więcław



Kierownik Pracowni oraz wizyta w Centrum leczenia chorób osób
w podeszłym wieku.
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Projekt  profilaktyki  raka
piersi  „Wyprzedź  raka
mammografią”
Szpital  Uniwersytecki  w  Krakowie  realizuje  projekt  pn.
„Wyprzedź  raka  mammografią  –  Profilaktyka  Raka  Piersi”,  w
ramach  którego  ma  zostać  przeprowadzona  m.in.  kampania
promująca  profilaktyczne  badania  mammograficzne.  Projekt
przeznaczony jest dla kobiet w wieku aktywności zawodowej, w
przedziale  50-69  lat,  zamieszkałych,  uczących  się  lub
podejmujących  pracę  na  terenie  miasta  Krakowa,  gminy
Świątniki,  Skawiny,  Mogilan,  powiatu  wielickiego,
limanowskiego  oraz  myślenickiego.

Głównym  celem  projektu  jest  zwiększenie  zgłaszalności  na
mammograficzne  badania  profilaktyczne,  dostępności  badań
stacjonarnych,  jak  również  wzrost  świadomości  znaczenia
profilaktyki, poziomu wiedzy na temat nowotworu piersi oraz
obecnych  metod  leczenia  –  zarówno  wśród  pacjentek,  jak  i
lekarzy prowadzących bezpośrednią opiekę w ramach podstawowej
opieki  zdrowotnej  oraz  medycyny  pracy.  Warsztaty  oraz
instruktarze mają na celu zachęcenie kobiet do regularnego
samobadania piersi oraz do wykonywania regularnych mammografii
przesiewowych.

Same  badania  pań  w  przedziale  wiekowym  50  -56  lat  będą
wykonywane w Pracowni Mammografii Szpitala Uniwersyteckiego w
Krakowie – Prokocimiu, w ramach umowy z Narodowym Funduszem
Zdrowia,  z  tego  powodu  spotkania  zaplanowano  na  obszarze
okolicznych gmin w okresie od października 2021 r. do czerwca
2023  r.  Ponadto  możliwa  będzie  refundacja  kosztów  dojazdu
pacjentki na badanie. Tematyka spotkań informacyjnych, które
poprowadzą wykwalifikowani specjaliści – pracownicy Szpitala
Uniwersyteckiego w Krakowie oraz przedstawicielki Krakowskiego
Towarzystwa Amazonek, dotyczyć będzie m.in.: znaczenia i celu
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badań profilaktycznych, a także tego,  jak wygląda badanie
mammograficzne.

W  celu  rejestracji  na  badanie  należy  skontaktować  się
bezpośrednio ze Szpitalem Uniwersyteckim w Krakowie – Zakładem
Diagnostyki Obrazowej NSSU pod numerem tel.: 12 400-14-40.

Badania  będą  wykonywane  w  Zakładzie  Diagnostyki  Obrazowej
NSSU, ul. Jakubowskiego 2, 30-688 Kraków, Budynek B, parter,
wejście nr 5.

Projekt  współfinansowany  jest  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020.

Partnerem projektu jest Krakowskie Stowarzyszenie Amazonek

Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na stronie:
www.su.krakow.pl/nasz-szpital/fundusze-europejskie/wyprzedz-ra
ka-mammografia-profilaktyka-raka-piersi

 

Bezpłatna  Pomoc
psychologiczna  dla  osób  z
niepełnosprawnościami
Powiatowe  Centrum  Pomocy  rodzinie  informuje  o  możliwości
skorzystania z bezpłatnej pomocy psychologicznej dla osób z
niepełnosprawnością  w  ramach  projektu   realizowanego  przez
Stowarzyszenie Animo – Odważ się żyć!

Bezpłatna pomoc psychologiczna w zakresie tego projektu jest
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świadczona osobom z niepełnosprawnościami, borykającym się z
atakami  paniki,  natrętnymi  myślami,  myślami  samobójczymi,
silnym lękiem i depresją.

Pomoc  ta  odbywać  się  będzie  poprzez  konsultacje  z
wykwalifikowanym,  doświadczonym  psychologiem  formie:

 

 

porad telefonicznych pod numerem telefonu (22) 122 80 96
od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00 – 21:00
poprzez email pod adresem: pomoc@psycholog-dla-ozn.pl
grup wsparcia (w formie zdalnej)
terapii indywidualnej (w formie zdalnej)

Projekt  ten  jest  finansowany  przez  Państwowy  Fundusz
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.

Stowarzyszenie Animo – Odważ się żyć! od dwóch lat prowadzi
bezpłatny  i  anonimowy  telefon  wsparcia  dla  osób
doświadczających  zaburzeń  lękowych  oraz   psychologiczne
poradnictwo mailowe. Realizuje również działalność w zakresie
psychoedukacji  i  promocji  zdrowia  psychicznego,  prowadząc
webinary,  warsztaty,  oraz  publikując  pomocne  artykuły  na
naszej stronie internetowej oraz w social mediach.

Więcej  informacji  oraz  szczegółów  na  temat  projektu  można
znaleźć w internecie pod adresem: https://psycholog-dla-ozn.pl
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Bezpłatne  szczepienia
przeciwko  grypie  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej
Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 27 sierpnia 2021 r. w
sprawie  metody  zapobiegania  grypie  sezonowej  w  sezonie
2021/2022. Dz.U. 2021 poz. 1581 dokładnie określa kto może
skorzystać z bezpłatnych szczepień przeciw grypie.
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